 ПРОЕКТ

СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

_______________ сесія

РІШЕННЯ №

“__”_______________ 2018 року

м.Сєвєродонецьк

Про виконання рішення від 26.01.2017 року

№ 1104 Про затвердження програми 

«Забезпечення зовнішнього функціонування

КУ Центр соціальної реабілітації дітей- 

інвалідів Сєвєродонецької міської ради»
на 2017 рік

Керуючись п.22 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши інформацію про виконання рішення сесії міської ради від 26.01.2017 року № 1104 Про затвердження програми «Забезпечення зовнішнього функціонування КУ Центр соціальної реабілітації дітей- інвалідів Сєвєродонецької міської ради» на 2017 рік, Сєвєродонецька міська рада

ВИРІШИЛА:


1.Вважати програму «Забезпечення зовнішнього функціонування КУ Центр соціальної реабілітації дітей- інвалідів Сєвєродонецької міської ради» на 2017 рік виконаною частково.


2.Дане рішення підлягає оприлюдненню.


3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань охорони здоров’я і соціального захисту населення, освіти, культури, духовності, фізкультури, спорту, молодіжної політики. 

Міський голова                                                                                           В.В.Казаков

Додаток

до рішення сесії

Сєвєродонецької міської ради

VІІ скликання

від         №

ЗВІТ ПРО ВИКОНАННЯ 

ПРОГРАМИ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЗОВНІШНЬОГО ФУНКЦІОНУВАННЯ КУ ЦЕНТР СОЦІАЛЬНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ 
ДІТЕЙ – ІНВАЛІДІВ СЄВЄРОДОНЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ НА 2017 РІК.
Метою Програми є підтримка сімей, які виховують дітей з інвалідністю, забезпечення умов для отримання соціальних послуг в повному обсязі та реалізації державної політики у сфері реабілітації дітей з інвалідністю.
Завданням Програми є здійснення заходів у кількох напрямках, а саме:

· придбання канцелярських наборів для стаціонарних груп ЦСРДІ; 
· придбання Анаферону та вітамінних комплексів  Піковіт для профілактики захворювань на ГРВІ у осінньо-зимовий період;
· придбання кондитерських наборів до святкових заходів присвячених міжнародному Дню захисту дітей;
· придбання кондитерських наборів до міжнародного Дня людей з інвалідністю;
· придбання новорічних подарунків,

Фінансування заходів Програми у 2017 році передбачалось на загальну суму 89,8 тис.грн. у тому числі:


-місцевий бюджет-89,8 тис.грн.

Профінансовано на загальну суму 52,8 тис.грн. у тому числі:


-місцевий бюджет-52,8 тис.грн.
1.Виконання завдань та заходів Програми.

	Найменування завдання
	Найменування заходу
	Виконавець
	Джерела 

фінансування
	Планові обсяги фінансування

(тис.грн.)
	Фактичні обсяги фінансування,  станом на01.01.2018рік 

(тис.грн.)
	Факт до плану %
	Виконано/не виконано

(причини)

	Забезпечення дітей стаціонарних груп ЦСРДІ канцелярськими товарами:
	Придбання канцелярських

наборів
	ЦСРДІ
	Місцевий бюджет
	17,6
	0

	-100%

	Не виконано

у звꞌязку із відсутністю фінансування

	Проведення заходів з імуностимуляції
	Придбання Анаферону


	ЦСРДІ
	Місцевий бюджет 
	3,5
	0
	-100%
	Не виконано

у звꞌязку із відсутністю фінансування

	
	Придбання вітамінних комплексів  Піковіт
	ЦСРДІ
	Місцевий бюджет
	31,6
	17,036
	54%
	Виконано частково. 
Через обмежене фінансування вітаміни отримали 119 дітей.

	Придбання продуктових кондитерських наборів та новорічних подарунків до свят
	Придбання кондитерських наборів до міжнародного Дня захисту дітей
	ЦСРДІ
	Місцевий бюджет
	12,0
	9,9
	82,5%
	Виконано частково. 

Набори отримали 185 дітей.

	
	Придбання кондитерських наборів до міжнародного Дня людей з інвалідністю
	ЦСРДІ
	Місцевий бюджет
	12,0
	9,09
	75,8%
	Виконано частково, 

Через обмежене фінансування набори отримали 160 дітей.

	
	Придбання новорічних подарунків
	ЦСРДІ
	Місцевий бюджет
	13,1
	16,8
	128%
	Виконано.


2.Виконання показників завдань та заходів програми.

	Найменування завдання
	Найменування показників 

виконання завдання
	Одиниця виміру
	Очікувані результати
	Фактично досягнуто
	Відхилення

	Забезпечення дітей стаціонарних груп ЦСРДІ канцелярськими товарами:

	Показник витрат:
Вартість канцелярських наборів
	Тис.грн.
	17,6
	0
	-17,6

	
	Показник продукту:

Кількість канцелярських наборів
	Шт.
	55
	0
	-55

	
	Показник ефективності:
-Кількість дітей , які отримають канцелярські набори;
-Витрати із розрахунку на 1 дитину
	К-ть осіб

Тис.грн.
	55

0,32
	0

0
	-55

-0,32

	
	Показник якості:
-Забезпечення дітей стаціонарних груп канцелярським приладдям

-Можливість використовувати широкий спектр педагогічних методик для кращого засвоєння знань та навичок
	%

%


	100

100


	0

0
	-100

-100



	Проведення заходів з імуностимуляції

	Показник витрат:
-Вартість препарату "Анаферон"

-Вартість вітамінних комплексів "Піковіт"
	Тис.грн.
Тис.грн.
	3,5

31,6
	0

17,036
	-3,5

-14,56

	
	Показник продукту:
-Кількість препарату "Анаферон", яку необхідно придбати
- Кількість вітамінних комплексів "Піковіт"
	Уп.

Уп.


	55

200
	0

119
	-55

-81

	
	Показник ефективності:
-Витрати із розрахунку на 1 дитину («Анаферон»)
-Діти, які пройдуть курс імуностимуляції препаратом "Анаферон" в осіньо- зимовий період 

-Кількість дітей, які отримають вітамінний комплекс "Піковіт" 
-Витрати із розрахунку на 1 дитину («Піковіт»)
	Тис.грн.
К-ть осіб

К-ть осіб
Тис.грн.
	0,063
55

200

0,16
	0

0

119

0,14
	-0,063

-55

-81

0,02

	
	Показник якості:
-Кількість дітей, які пройшли безперервний курс реабілітації

-Зниження рівня захворюваності інфекційними захворюваннями в осіньо- зимовий період
	К-ть осіб
%
	200
100
	78

39
	-122

-61

	Придбання продуктових кондитерських наборів та новорічних подарунків до свят
	Показник витрат:
-Вартість кондитерських наборів до міжнародного Дня захисту дітей

-Вартість кондитерських наборів до міжнародного Дня людини з інвалідністю

- Вартість новорічних подарунків
	Тис.грн.
Тис.грн.
Тис.грн.
	12,0

12,0

13,1
	9,9

9,09

16,8
	-2,1

-2,91

+3,7

	
	Показник продукту:
-Кількість кондитерських наборів до міжнародного Дня захисту дітей

-Кількість кондитерських наборів до міжнародного Дня людини з інвалідністю
-Кількість новорічних подарунків
	Шт.

Шт.

Шт.


	200

200

200
	185

160

200
	-15

-40

0

	
	Показник ефективності:
-Кількість дітей, які отримають кондитерські набори до до міжнародного Дня захисту дітей 
-Витрати із розрахунку на 1 дитину
-Кількість дітей, які отримають кондитерські набори до міжнародного Дня людини з інвалідністю
-Витрати із розрахунку на 1 дитину

-Кількість дітей, які отримають новорічні подарунки

-Витрати із розрахунку на 1 дитину
	К-ть осіб
Тис.грн.

К-ть осіб
Тис.грн.

К-ть осіб
Тис.грн.
	200

0,06

200

0,06

200

0,07
	185

0,054

160

0,057

200

0,084
	-15

-0,006

-40

-0,003

0

+0,014

	
	Показник якості:
Підвищення емоційного забарвлення святкових заходів
	%


	100
	90
	-10


Значна частина заходів програми не виконана через відсутність фінансування. Не всі діти Центру отримали вітаміни та кондитерські набори до свят.

Не були придбані канцелярські товари дітям для занять в Центрі.

Мета програми «Забезпечення зовнішнього функціонування КУ Центр соціальної реабілітації дітей- інвалідів Сєвєродонецької міської ради» на 2017 рік досягнута частково у звꞌязку із обмеженим фінансування запланованих програмою заходів.

Секретар ради                                                                                                                                                             Е.Ю.Марініч

Підготувала 

Директор ЦСРДІ                                                                                                                                                         О.О.Степова
